

Head of Coaching - ansvarsområde og opgaver:

Kontaktoplysninger	Jørgen Tand Sørensen Hvesager 66 7300 Jelling E-mail.: jorgentandsoerensen@gmail.com
Uddannelse	UEFA A-licens og UEFA C-licens.
Kommunikationslinje	Pigeudvalgsformanden
Ansvarsområder	<p>Head of coaching, som har UEFA A-licens, har det overordnede operationelle ansvar for at sikre sammenhæng mellem U13 – U18 og har ansvaret for pigeafdelingens talentudviklingsprogram.</p> <p>Ansvarsområderne er:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Kontaktperson til DBU vedrørende sportslige anliggender U13 – U18. ● Varetager og sikre kommunikation mellem cheftræner på 1. seniorholdet, U-træner og spiller. ● Varetage kommunikation med landstrænere, hvis spilleren er omkring landshold eksempelvis i forhold til spillerens udviklingsplan. ● Ansvarlig for udvikling af, samt sikre tråd i talentsektorens spillefilosofi og spillestilsprincipper fra U13 – U18, herunder ansvarlig for intern uddannelse af klubbens trænere i spillefilosofi. ● Ansvarlig for at spillerne fra U14-U18 lærer det man som klub ønsker de skal lære (fx curriculum) ● Ansvarlig for organisering og planlægning af træning for minimum U14 – U18 (hvordan/hvornår/hvad træner vi/rammer). ● Ansvarlig for forberedelse og evaluering af træning for minimum U14 – U18. ● Sikre løbende og regelmæssig supervision/sparring og evaluering af minimum U14 – U18 trænere. ● Overordnet ansvarlig for klubbens procedurer for det individuelle udviklingsprogram for U14 – U18. ● I samarbejde med holdtrænere at sikre, der er sammenhæng i individuelle evalueringer, spillermøder, udviklingsplaner og den individuelle træning for spillerne på minimum U14 – U18. <p>Ansvarlig for sammenhæng i ovenstående til yngre årgange og børneudviklingstræner.</p>

	Head of Coaching bekræfter, at man har gennemgået licensmanual ungdom piger sæson 2021/2022, herunder særligt punkt O.03.
Opgaver som ikke må udføres	Head of Coaching må ikke påtage sig hold- eller træneransvar og har ikke ansvar for sportslige relaterede forhold.